DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCURSO HISTÓRICO DA
POLÍTICA EDUCACIONAL BRASILEIRA PARA O ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE) EM ESTIMULAÇÃO PRECOCE de autoria de KEROLYN
CHRISTINA MOREIRA, CÁTIA LACERDA SODRÉ, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2
referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6039

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6039